TC 2M3.5MMP/BL Sort minijack-kabel 2 m
vav.link/da/tc_2m3-5mmp-bl TC 2M3.5MMP/BL EU SAP: 4911627 US SAP: 13557584
Dette enkle kabel kan slutte din telefon eller bærbare
computer til de �este lydsystemer. Minijacks kaldes også
1/8″ eller TRS-jackstik (tip-ring-sleeve) og 3,5 mm / 0,14″
jackstik.  De bærer et “line-level”-signal.
SPECIFIKATIONER
ISOLERING
Dobbeltisoleret med aluminiumsfolie
HYLSTER
PVC, udvendig diameter: 3 mm (0,11″)
LEDERTYKKELSE
26AWG
VÆGT MED EMBALLAGE
0,09 kg (0,2 lb)
PRODUKTVÆGT
0,04 kg ( 0,09 lb)
STØRRELSE MED EMBALLAGE.
150 mm x 150 mm x 30 mm (5,9" x ,.9" x 1,2")
FARVE
Sort
GULDBELAGTE STIK
SMALT STIK, DER PASSER TIL IPHONE-STIK
FORTINNET KOBBERSPIRALSKÆRM
LEVETID FEBRUARY 2022